
Uchwała nr 24/2020 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planu rzeczowo-finansowego na 2021 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni pozytywnie/negatywnie opiniuje  plan  rzeczowo-finansowy  na  2021  rok,  stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Uczelni 
 

dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 


	Uchwała nr 24/2020
	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planu rzeczowo-finansowego na 2021 rok

